
Zarządzenie nr 14/2017 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2017 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz.446) oraz art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2016 r. poz.1870 z późn . zm.) oraz § 12 Uchwały Budżetowej na rok 

2017 Gminy Sitno Nr XXX/166/2016 z dnia 16 grudnia 2016 r. zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

1.Określone w §2 wydatki budżetu gminy w wysokości 25.025.064,45 zł. zwiększa się  

o kwotę 140.804,54 zł. i zmniejsza się o kwotę 140.804,54 zł.  do kwoty 25.025.064,45zł. 

 

-określone wydatki bieżące w kwocie 22.868.595,11 zł. zwiększa się o kwotę 140.804,54 zł.             

i zmniejsza się o kwotę 140.804,54 zł. do kwoty 22.868.595,11zł. 

 

 

-określone wydatki majątkowe w kwocie 2.156.469,34 zł. pozostają bez zmian. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.        

                                                      

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Marian Tadeusz Bernat 


